4) propagowaniu adopcji bezdomnych zwierząt; 

5) propagowaniu znakowania zwierząt domowych. 

Rozdział 6 

Finansowanie programu oraz sposób wydatkowania środków 

§ 16. Środki finansowe na realizację zadań określonych w programie zabezpieczone są łącznie na  kwotę  

26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/gr). 

§ 17. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizacje następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 15 000 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 1 000 zł;